P o n t. quæstio autem est non adhuc definita, utrum  
**A. XIII.** prima Clericalis Tonsura sit Ordo, nec ne.  
 Denique Fraternitati Tuæ, quam pleno cordis  
 affectu complectimus, Apostolicam Benedictio-  
 nem impertimur.

Dat. 15. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem  
 Februarii die xv. Februarii 1753. Pontificatus Nostri Anno  
 1753. decimotertio.

pienezza di cuore abbracciandola , le diamo Anno  
l'Apostolica Benedizione. 1753.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem Data  
die xv. Februarii 1753. Pontificatus Nostri Anno della Let-  
terà 15. di  
decimotertio. Fehbraro  
1753.

PONT.

A. XIII. ~~~~~

XII.

## BEATIFICATIO

Ven. Servi Dei JOSEPHI A CUPERTINO  
Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum Mino-  
rum Conventualium S. Francisci.

## BENEDICTUS PAPA XIV.

*Ad perpetuam rei memoriam.*

Proce-  
mum.

**A**ETERNUS DEI FILIUS, etsi ante Mundū originem, Patri coæqualis, æque semper regnaverit, in plenitudine tamen temporum ideo apparuit patefactus in carne, ut juxta Prophetarum vaticinia, collapsa reædificando, et diruta instaurando, Regnum suum in ultimos usque Terræ fines contra antiqui hostis tyrannidem erigeret, et stabiliret. Quicumque igitur in hoc Regno, quod ex omnibus Linguis, et Populis colligendum erat, tamquam Cives adscribi satagunt, illud violenter expugnare, et assequi debent; cum hoc perpetuum edictum, et in omnem vitam ipsis promulgatum voluerit Christus Dominus, quod ignem venerit mittere in Terram, et quod nihil aliud peteret, nisi ut accenderetur, et arderet. Hoc solo Cœlesti igne mentes hominum undequaque instaurantur, cum ardore Spiritus Sancti afflatæ et succensæ, terrenis cupiditatibus compressis atque devictis, in Dei amorem rapiuntur, atque in similitudinem, imaginemque ejus conformantur.

Comme. §. 1. Divinæ hujus potentiae locupletissimum  
morantur Testem habemus in Venerabili Servo Dei JO-  
virtutes SEPHO A CUPERTINO Ordinis Fratrum Mi-  
Beati Viri norum Sancti Francisci Conventualium nun-

cupatorum Sacerdote professo, qui, cum in hoc Christi Regno ejus servituti se devoverit, veterem exuit hominem, et novum induit, et Ducem, et Antesignanum Franciscum, per altissimam paupertatem, per omnimodam sui abnegationem, per orationis instantiam, per Crucis meditationem, per arcta silentia, et per longas inedias imitari contendit. Verum cum penitus intellexisset, quod etiamsi tradidisset corpus suum, ita ut arderet, nihil illi prodesset, nisi charitatem habuisset; hinc factum est, ut in hoc primo, et maximo Deum diligendi mandato, cogitationes omnes, omnesque vires enixè conferret. Ex hac intima cum Deo unione adeo cor ejus Divinæ charitatis igne corripiebatur, et incredibili internæ dulcedinis amore totum deflagrabat, ut in extases, et raptus aliquando erumperet; et cum Incola teneretur in Terra, præ vehementissimo Dei sui desiderio, tamquam domesticus haberetur in Cœlis. Quapropter ejus nomen omnium sermone celebrari cœpit, quod nec inaccessa loca, nec secretiora cubicula, in quibus quandoque moram obediendo traduxit, continere potuerunt; donec relictis Auximi in Piceno die decimanona Septembbris anno millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio inter sodales suos mortalitatis exuviis, ad æterna præmia vocatus, ad cœlestem Patriam commigravit.

§. 2. Percrebrente itaque in dies ejus sanctimoniae clarissima fama, ad Congregationem Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinals Sacris Ritibus præpositorum Causa gradu deducta est; ubi cum de Virtutibus æstimandis, juxta Canonicas sanctiones, quæstio de more haberetur, fel. rec. Clemens. PP. XII. Prædecessor Noster decimo octavo Kalendas Septembbris anni MDCCXXXV. in gradu heroico constitutas eas esse pronunciavit. Porrò coram Nobis ad universalis Ecclesiæ regimen Divina miseratione vocatis, cum de Miraculis

Et præ-  
sertim ar-  
dens in  
Deum cha-  
ritas.

**P O N T.** disceptaretur, non absque supremo consilio factum esse censemus, ut ea ipsa die, videlicet die decima nona elapsi Septembris, Generalis Congregatio super hac re coram Nobis cogeretur, qua Venerabilis Dei Servus sexagenario major, meritis cumulatus, mortalitatem explevit in Terris, et immortalitatem inchoavit in Cœlis. Duo ex Miraculis, quæ discutenda proponebantur, Consultorum suffragiis, et

**Item Mi-** Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. præfatae Cardinalium sententiis consentientibus, probanda esse censuimus; et Decretum super eisdem Nostrum proferre, et promulgare voluimus die Sancto Francisco de Assisio sacra, postquam ad ejus Aram provoluti in Basilica SS. XII. Apostolorum de Urbe, Omnipotenti Deo Hostiam placationis obtulimus; quam diem eum in finem delegimus, ut Sanctitatem in hac Franciscana Familia a Seraphico Parente suo invectam, uberrimo Ecclesiæ proventu, in ejus Alumnis in dies adolescere, novis atque mirificis argumentis constaret.

**Beati no-** §. 3. Quapropter precibus tandem Regum, men, cul- Episcoporum, aliorumque Principum, necon-  
**tus et ho-** dilectorum Filiorum Fratrum Minorum Con-  
**nores eid.** ventualium Paterna clementia annuentes, de  
**decernun-** ejusdem Cardinalium Congregationis consilio,  
**tur.** et assensu, auctoritate Apostolica, tenore  
 presentium indulgemus, ut idem Dei Servus  
**JOSEPHUS A CUPERTINO** in posterum BEATI  
 nomine nuncupetur: ejusdem Corpus, et Reli-  
 quiæ Venerationi Fidelium (non tamen in Pro-  
 cessionibus circumferendæ) exponantur; Imag-  
 ines quoque radiis, seu splendoribus exornen-  
 tur; ac de eo quotannis die decima octava Se-  
 ptembris, quam die pro ejus Festivitate cele-  
 branda præscribimus, sub ritu duplici minori,  
 recitetur Officium, et Missa de Communi Con-  
 fessoris non Pontificis, cum Oratione a Nobis  
 approbata, juxta Rubricas Breviarii, et Missalis  
 Romani: Recitationem autem Officii, et Missæ

celebrationem hujusmodi fieri concedimus tum  
in proprio Minorum S. Francisci Conventua-  
lium Ordine, in quo solemniter emissis Professione  
usque ad obitum permanxit; tum in Ordine  
Fratrum Minorum ejusdem Sancti Francisci  
Cappuccinorum (inter quos per aliquot annos  
commoratus est); ac de Observantia, Reforma-  
torum, Recollectorum, et Excalceatorum, ac  
Tertii Ordinis nuncupatorum; tum in Oppido  
Cupertini, in quo Vir Dei in lucem prodixit,  
ac in tota Dioecesi Neritonensi: in Nostris etiam  
Civitatibus Assisii, illiusque Dioecesi; terra  
de Petra Rubea Dioecesis Feretranæ; Foro-  
sempronii, et illius Dioecesi, quæ loca suo  
incolatu, ac virtutibus illustravit; tum denique  
in tota Dioecesi, et Civitate Auximana, in qua  
ipse obdormivit in Domino; tum apud Archi-  
confraternitatem sub invocatione S. Antonii Pa-  
tavini in eadem Basilica SS. XII. Apostolorum  
de Urbe, et Confraternitatem S. Stephani in Ci-  
vitate Assisiensi canonice erectas, in quas coö-  
ptatus fuit; ab universis Christifidelibus tam  
Regularibus, quam Sæcularibus, qui ad Horas  
Canonicas tenentur, et quoad Missa attinet,  
etiam ab omnibus Sacerdotibus in Ecclesias,  
in quibus Festum peragetur. confluentibus.  
Præterea primo dumtaxat anno a datis hisce  
Litteris, in Ecclesiis Fratrum Minorum Con-  
ventualium, cæterarumque Franciscanarum Fa-  
miliarum, Civitatum, Terrarum, Oppidorum,  
et Dioecesum, Archiconfraternitatis, et Confra-  
ternitatis hujusmodi, solemnia Beatificationis  
ipsius Servi Dei cum Officio sub ritu duplo  
majori, et Missa, die ab Ordinariis respectivè  
constituta, postquam in Basilica Nostra S. Petri  
in Vaticano peracta fuerint Solemnia, nempe  
die vigesima quarta currentis Mensis, celebrandi  
facimus potestatem.

§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, et Clauses.  
Ordinationibus Apostolicis, ac Decretis de non  
cultu etc. editis, cæterisque contrariis quibus-  
cumque. Volumus autem, ut earumdem præ-

P O N T. sentium Litterarum transumptis , seu exemplis,  
 A. XIII. etiam impressis , manu Secretarii dictæ Congregationis Cardinalium subscriptis et sigillo  
 Præfecti ejusdem Congregationis munitis , ea-  
 dem prorsùs fides ab omnibus , et ubique lo-  
 corum , tam in judicio , quam extra illud ha-  
 beatur , quæ ipsis præsentibus haberetur , si  
 forent exhibitæ , vel ostensæ.

Dat. 20. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem  
 Februarii sub Annulo Piscatoris die xx. Febr. MDCLIII.  
 1753. Pontificatus Nostri Anno Decimotertio.

*D. Card. Passioneus.*

ANNO  
1753.

## CONFIRMATIO

XIII.

Et innovatio Privilegiorum , Gratiarum , et Jurium , Militaris et Hospitalis Ordinis SANCTI JOANNIS JEROSOLYMITANI : Cum aliquibus declarationibus , et ampliationibus.

## BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

*Ad perpetuam rei memoriam.*

**I**NTER illustria Religiosæ Professionis Instituta , quorum concordi varietate circumdata nitet Ecclesia Christi , decet Nos Hospitalē Mili- tiam Sancti Joannis Jerosolymitani specialis be- nevolentia affectu complecti , quæ in charitate fundata , virtute roborata , sub Omnipotenti Dei protectione , adjuvantibus Prædecessoribus Nostris Romanis Pontificibus , ac Religiosissimis Principibus , cunctisque Populis Christianis omni ope adnitentibus , ad summum splendoris et gloriæ fastigium pervenit ; dum generosi illius Fratres , ac Milites , animo ad pietatis officia de- misso , ad belli munera invicto , Christifidelibus humile hospitalitatis ministerium , ac strenuum defensionis præsidium pari studio præ- stantes , novo et inaudito exemplo , miram declarant vim Religionis Christianæ ; quæ pietatem armis sociat , bellum cum charitate con- jungit , ac viros exhibit castra sequentes , Evangelicæ perfectionis disciplinam , pro militari Sacramento , solemni ritu profitentes . Horum operam universæ Christianorum Reipublicæ ,

Pro-  
miam.Ordinis  
Joannis  
Jerosoly-  
mitani  
laudes re-  
censentur

**Pont.** et Apostolicæ Sedi apprimè utilem cum s æpe  
**A. XIII.** iidem Prædecessores Nostri agnoverunt , tum  
 etiam Nos ipsi non una in re experti sumus ;  
 adjectis insuper ex parte Dilectorum Filiorum  
 ejusdem Militiæ Magni Magistri , et Conventus ,  
 perspicuis in nos obsequii et observantiae ar-  
 gumentis , ac recurrentibus mutuis erga illos

**Preces** amoris Nostri officiis et significationibus . Cùm  
 dicti Or. autem ipsi de perpetua firmitate Privilegiorum  
 dinis pro et Indultorum jam pridem ab hac eadem Apo-  
 generali stolica Sede , ac etiam recenter a Nobis ipsis ,  
 confirmatio- eidem Militiæ concessorum , tam pro eo rūm Or-  
 tione pri- dinis dignitate et utilitate , quām pro felici et  
 vilegio- libero injunctorum sibi munerum exercitio , in  
 rum et ju- commune Christianæ Rei bonum , meritò sol-  
 rium ei liciti , plurimum optaverint , eadem per Nos  
 compe- recognita et recensita , novo confirmationis No-  
 tentium. stræ munimine roborari , ac sicubi opus fuerit ,  
 declarari et ampliari ; Nos eorumdem supplica-  
 tionibus inclinati , plerasque Prædecessorum Nō-  
 strorum Litteras et Concessiones , favore Ho-  
 spitalis ejusdem Sancti Joannis Jerosolymitani ,  
 Pontifex præmisso omnium examine atque illius Militiæ et Personarum , diversis tem-  
 votis dicti Ordinis annuit.

...  
 ac diligentí præmisso examine , easdem partim  
 in genere , partim distinctè et expressè , sub  
 ea forma , quam præsenti temporum conditioni  
 et ejusdem Ordinis ac Militiæ statui , magis  
 aptam judicavimus , confirmare , innovare , seu  
 respectivè declarare , et ampliare , ac etiam ex  
 integrō , ut infra , statuere et indulgere decre-  
 vimus.

§. 1. Itaque de Apostolicæ auctoritatis ple-  
 nitudine , et ex Nostra certa scientia , eosdem  
 Dilectos Filios prædictæ Hospitalis Militiæ Ma-  
 guum Magistrum , nec non Bajulivos , Priores ,  
 Castellanum Empostæ , Præceptores , Milites ,  
 Fratres , Cappellanos , Donatos , et Servitores ,  
 omnesque et singulas dicti Hospitalis et Militiæ  
 personas , a quibusvis Excommunicationis , Sus-  
 pensionis , et Interdicti , aliisque Ecclesiasticis  
 sententiis , censuris , et pœnis , a jure , vel ab

homine quavis occasione , vel causa latis , si quibus quomodolibet innodati existunt , ad effectum præsentium tantùm consequendum , harum serie absolventes , et absolutos fore censes ; nec non omnium Litterarum , Concessioneum , atque Declarationum per quoscumque Romanos Pontifices Prædecessores Nostros , et Sedem Apostolicam , seu alia quacumque auctoritate , favore ejusdem Hospitalis , ac Militiæ , eorumque Magni Magistri , et Conventus , ac personarum hujusmodi , nec non Lectorum , bonorum , ac rerum , sub quacumque forma editorum , tenores et datas præsentibus pro sufficienter expressis , ac etiam insertis habentes ; Omnia et singula Privilegia , Immunitates , Exemptiones , Prærogativas , et alias quascumque matio gratias , concessiones , facultates , libertates , favores , et indulta , terram , mareque concernentia , eidem Hospitali , et illius Militiæ , Prioratibus , Castellaniæ Empostæ , Bajuliviis , Præceptoribus , Domibus , Hospitalibus , Administrationibus , Officiis , Ecclesiis , Cappellis , Oratoriis , Locis , et Membris quibuslibet , ac pro tempore existentibus Magno Magistro , et Conventui , dictæque Militiæ Fratribus Militibus , Professis , atque Novitiis , nec non Priori Ecclesiæ , Capellanis , Donatis , Servitoribus , Vassallis , atque Colonis , ac dictos Prioratus , Castellaniam , Bajulivias , Præceptorias , Domos , Administrationes , Officia , Ecclesias , Cappellas , et Membra præfata obtinentibus , per eosdem Prædecessores Nostros Romanos Pontifices , ac dictam Sedem , seu per Nos ipsos , usque in præsentem diem , in genere , vel in specie concessa et elargita , seu per eosdem a pro tempore existentibus Imperatore , Regibus , et Principibus , aliisque Christifidelibus obtenta , quatenus sint in usu , nec sint expressè revocata , aut Concilii Tridentini Decretis , et dictæ Sedis Apostolicæ Constitutionibus , nec non aliis Ordinationibus , in quibus de eadem Militia Hospitali expressa mentio fiat , seu præsentium Lit-

ANNO  
1753.omnia  
Privilie-  
giorum  
etc.

P o r t. terarum Nostrarum tenori, adversantia : In-  
A. XIII. dulgentias quoque, et peccatorum remissiones  
Item In aliasque spirituales gratias, hactenùs eis per  
dulgentia dictos Prædecessores Nostros , seu per Nos ip-  
rum, eos , concessas ; præsertim Plenariam semel in  
vita , et in mortis articulo , pro eis eorumque  
Servitoribus , et Ministris , contra infideles et  
Christianæ Reipublicæ hostes pugnantibus , a  
fel. rec. Prædecessore Nostro Sixto Papa IV.  
aliasque Indulgencias pro visitantibus Domos ,  
Ecclesias , seu Cappellas ipsius Hospitalis , ab  
eadem Sede Apostolica diversis temporibus elar-  
gitas , servatis tamen earumdem concessionum  
temporibus , conditionibus , et formis , ac dum-  
modo non sint revocatae , seu sub aliqua gene-  
rali revocatione comprehensæ : Præterea fun-

Ac bono-  
rum et  
rerum ad  
dictum  
Ordinem  
pertinen-  
tium ; ac  
etiam ju-  
risdictio-  
num .  
membra hujusmodi , in genere , vel in specie  
spectantia ; Jurisdictiones quoque , etiam spi-  
ritualem Ordinariam et quasi Episcopalem in  
Clerum et Populum , si quibus in Terris , Lo-  
cis , atque Districtibus eadem ipsis competere  
dignoscitur : Insuper omnia et singula lauda-  
bilia stabilimenta , ordinationes , et decreta ,

Stabili- in Capitulis Generalibus ejusdem Militiae , tam  
mento ante annum Domini MDLVIII. quām post di-  
rum quo- cтum annum usque in præsens celebratis , con-  
que Ordi- dita et edita , quæ scilicet in usu esse digno-  
nis tam scuntur , ac in iis tantum partibus , in quibus  
ante an- prædicti Concilii Tridentini , ejusdemque Sedis  
num 1558 Constitutionibus , et Ordinationibus , et præ-  
quām post sentium Litterarum tenori , contraria non sint ,  
dictum annum illorum omnium tenores præsentibus pariter pro  
usque ad expressis , ac de verbo ad verbum insertis ha-  
præsens bentes ; nec non sententias , censuras , et poe-  
editorum. nas in ipsis adversus contrafacentes indictas ;  
Earumdem præsentium serie approbamus , lau-  
damus , ratificamus , confirmamus , ac etiam de

Anno  
1753.

novo concedimus, ac respectivè statuimus; omnesque et singulos defectus, si qui forte in eis intervenerint, dictæ auctoritatis Nostræ plenitudine supplentes, prædicta omnia et singula valida et efficacia existere et fore, perpetuamque roboris firmitatem obtinere, suosque debitos effectus sortiri, ac pro tempore existentibus Magno Magistro, Bajulivis, Prioribus, Castellano, Præceptoribus, Commendatariis, Militibus, Priori, Cappellanis, Donatis, Servitoribus, Vassallis, atque Colonis prædictis plenissimè suffragari; eosdemque illis liberè perpetuò uti posse: Ac omnia et singula Privilegia, et indulta hujusmodi ab universis Christifidelibus, tam Clericis Ordinis, quam temporalis potestatis Sæcularibus, ac etiam aliis cuiuscumque Ordinis, et Instituti, personis Regularibus; prædicta verò stabilimenta, ordinationes, et decreta, ab omnibus et singulis dictæ Militiae Fratribus, quacumque dignitate, ac præminentia fulgentibus, Militibus, Cappellanis, Donatis, Servitoribus, aliisque personis ipsius Hospitalis subditis, sub sententiis, censoris, et pœnis in iis contentis, perpetuò inviolabiliter observari, et secundum eadem stabilimenta et decreta, in causis ipsius Militiae, et Personarum ei adscriptarum, et subjectarum, omnino judicari et censeri debere, volumus, mandamus, et respectivè decernimus.

§. 2. Ipsumque Hospitale, ac illius Prioratus, Nova Castellaniam Empostæ, Bajulivias, Præcepto-  
rias, Domos, Hospitalia, Ecclesias, Cappellas, Oratoria, ac Loca et Membra quæcumque, nec non Magistrum, Bajulivos, Piores, Castellatum Empostæ, Præceptores, Milites, Cappel-  
lanos, Donatos, et Servitores, nunc et pro sub im-  
tempore existentes, etiam Sæculares Clericos, mediata et Presbyteros, juxta præscriptum dicti Con- Apostoli-  
cili Tridentini, eorum Ecclesiis, Cappellis, et cæ Sedi-  
Oratoriis quoquomodo deservientes, quamdiu protectio-  
ne. in eorum obsequiis erunt, et in ipsorum Do-  
mibus residentes, sub eorumdem obedientia

**P o n t.** vivent; ac illorum res , animalia , prædia , domos , et bona quæcumque , quæ obtinent et possident , ac in futurum canonice obtinebunt , ac possidebunt , sub Beati Petri , et dictæ Sedis , ac Nostra immediata protectione confirmam.

**A XIII.** vivent; ac illorum res , animalia , prædia , domos , et bona quæcumque , quæ obtinent et possident , ac in futurum canonice obtinebunt , ac possidebunt , sub Beati Petri , et dictæ Sedis , ac Nostra immediata protectione confirmamus , ac de novo suscipimus ; nec non ab omni jurisdictione , correctione , onere , statutis , bannis , dominio , superioritate , et potestate , etate quorumcumque Patriarcharum , Archiepiscoporum , Episcoporum , et Prælatorum , præterquam in casibus in Apostolicis Constitutionibus , et dicti Concilii Tridentini Decretis litteraliter , aut in specie declaratis , nec non quorumcumque temporalium Dominorum quavis potestate , etiam Imperiali , Regali , et Ducali fulgentium , ac Universitatum , et illarum Regentium , aliorumque , præterquam dicti Hospitalis , Superiorum Ordinariorum , tam spiritualium , quam temporalium , ubicumque , tam citra , quam ultra Montes , et Mare constitutorum , cujuscumque Dignitatis , status , gradus , ordinis , et conditionis existant , illorumque Vicariorum , et Officialium , Locatentium , et Judicium nunc et pro tempore existentium quorumlibet , eximimus et liberamus .

**Inhibitio specialis contra quoscumque exemtionem perturbantes.** §. 3. Ita ut Patriarchæ , Archiepiscopi , Episcopi , Prælati , Ordinarii , Vicarii , Officiales , Locatentes , et Judices præfati , nullam in eos , vel ea , jurisdictionem , correctionem , vi- que exemtionem , superioritatem , dominium , seu po- titionem testatem , præterquam in his , quæ ad anima- hujusmodi pertur- rum curam , et Sacramentorum administratio- nem pertinent , aliisque in casibus per dictum Concilium , seu per Apostolicas Constitutiones aliasque Ordinationes præfatas expressis et de- claratis , exercere , aut excommunicationis , alias ve sententias , censuras , et poenas promulgare , (etiamsi forsan hactenùs per abusum , seu alterius Privilegium , aut negligentiam , etiam per longum tempus , taliter observatum non fuisset , seu dicti Hospitalis , ejusque membro- rum Ecclesiæ non Parochiales , in quibus Sa-

ANNO  
1753.

eramenta Fidelibus non administrantur , plu-  
ries fuissent a Prædecessoribus Episcopis visi-  
tatae), nullatenus possint , aut valeant , ipsique  
Magister et Conventus , nec non Prior Eccle-  
siæ , aliique Priors , Bajulivi , et Præceptores ,  
intra limites suarum jurisdictionum et admi-  
nistrationum , etiamsi nulla forsan in Clerum ,  
et Populum jurisdictione ibidem potiantur ,  
quoad personas tamen eisdem verè subditas ,  
et sub eorumdem obedientia in ipsorum Domi-  
bus viventes , Ordinarii Superiores , seu Præ-  
lati , juxta formam Privilegiorum , et stabili-  
mentorum prædictorum , existant et esse cen-  
seantur ; neque alii quicunque , cujusvis Ec-  
clesiasticæ , vel mundanæ Dignitatis , aut præ-  
eminentiæ , status , vel conditionis existant , sub  
excommunicationis latæ sententiæ poena per  
contrafuentes eo ipso incurrienda , eos in ju-  
dicio , vel extra , super præmissæ exemptionis  
usu , seu possessione , vel quasi , quacumque  
etiam longi temporis contraria præscriptione  
nihil obstante ; neque demùm aliqui Magistra-  
tus , Rectores , Gubernatores , Præsidentes , Vice-  
Legati , ac etiam S. R. E. Cardinales de Latere  
Legati , per Loca , Civitates , atque Provincias  
Ditionis Nostræ Ecclesiasticæ constituti , eos  
dem Fratres Milites super delatione armorum  
quorumcumque , pro sui defensione , et Hostium  
Sedis Apostolicæ offensione , in quibuscumque  
locis Nobis et eidem Apostolicæ Sedi mediaſe  
vel immediatè ſubjectis , ad formam tamen pro-  
vidæ Constitutionis per fel. rec. Prædeceſſorem  
Noſtrum Alexandrum VIII. Anno Incarn. Dom.  
MDCXC. Idibus Auguſti editæ , quæ incipit *¶*  
*Et si cuncta* *¶* nullo unquam tempore , directè  
vel indirectè molestare , impedire , vexare , aut  
aliæ quomodolibet impetere præſumant , de-  
beant , seu possint , aut valeant.

§. 4. Utque etiam in posterum quibusvis Chri-  
ſifidelibus in quibuscumque Civitatibus , Locis Facultas  
erigendi  
et Diocesibus , liceat Præceptorias , Domos , et novas Do-  
Hospitalia , sub dependentia et ſubjectione dicti mos et

ona quæcumque , q  
ac in futurum canoni  
unt, sub Beati Petri  
stra immediata pr  
de novo suscipimu  
ictione, correctione  
, dominio, superi  
umcumque Patriar  
, Episcoporum , et l  
casibus in Aposto  
dicti Concilii Tride  
aut in specie dec  
aque temporalium  
e, etiam Imperialium  
um , ac Universi  
aliorumque , pr  
periorum Ordina  
quàm temporali  
quàm ultra Mon  
cujuscumque I  
dinis , et conditi  
cariorum , et Of  
t Judicium nunc  
orumbilbet, exim  
ut Patriarchæ,  
ati , Ordinarii ,  
s, et Judices p  
jurisdictionem  
superioritatem ,  
raterquam in hi  
, et Sacramento  
nt, aliisque in  
seu per Apostol  
linationes præfat  
cere, aut excomm  
censuras , et po  
san hactenùs per  
legium , aut ne  
tempus , taliter  
dicti Hospitalis ,  
e non Parochial